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20.
21.
22,
23,
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37-
38.
39.
40.
41.
42.
43.

44

Tema

lnasHble yn. MNpega.
A. C. MNywKuH
CocrasHoe rnar. CK.
“EsreHuit OHernH”
CoCT. UMEHH. CK.
“EBreHun OHerunn”
BropocreneHH. Y. lononHexue
M. lepmoHTOB
OnpepenexHue

. “KHsikHa Mepu”

. Temartuuecaka pabora

. “KHaxHa Mepn”

. OBbcTosTENLCTBO 4.

. H.Torone

. OpHopoAHbIe YneHsbl

. «WuHenb»

. Obobuwatouime cnosa

. A. YexoB «XameneoH»

. BesogHble cnosa

ObpauwieHue

«CmepTb YNHOBHUKa»

OpgHoCcOoCTaBHbIe NpeanoK.

B. LLyKWKH

“Gyguk”

BesnunyHble npean.

B. bptocos “K Apmenuun”
HasbiBHblE Npeano.
“ApmaHckoe rope”
Temarunyeckan pab.
“TurpaH Benukuit”
ChoxHOe nNpeanox.

C. lopopeukuit “Apmerun”
CNnoX¥HOCOYUHEHH. Np.

B. l'poccmaH “Aobpo sam”!

A. KynpuH
MpuaatouHoe M3bACHUT.
“I'paHaToBbIv Bpacnet”
MpuaaTouHble usbac.
“I'paHaToBblv Bpacnet”
MNpuaaTtouyHoe onp.

. A Mywkmu “K”

OnpegeneHHO-NUYH. NpeanoXeHus

K. Maycrosckuit “Mrna Toicauenetuin”
CnoHONOAYMHEHHOE NpeanoxeHue
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YuT.
8
YWT. PAcCK.

pacck.
3
pacck.
12
YMT.

pacck.
23
YuT.

a
YKHT.
10
uur.

pacck.

pacCK.
15
Haus.
26

4

YUT.
2
YHUT.

2 e,

HYUT.

3

UWT., paccK.
10
YT,

Hawusi.

YMT.
10

13
pacck.

pacck.
13
YuT.
pacck.

24

YuT.

14

YUT.

YHT.

pacck.
pacck.
17

Haus.
27

Haus.

7
YWT., PaccK.

Haus3.



45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

b3
54.
55.
56.
57.
58.
59;
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

MpuaaToyHoe onpegenuTensHoe
M. JlepmoHTOB

MpuaaTouHoe obp. AeNCTB.

A. Bnok

Temartuueckan pabora

C Ecenun “LUarane”

Mpua. obp. AencTe.

A. AxmaTtoBa

“Cmatexne”

MpwnaaToyH. mecta

B. Beicoukui “bannapa”
MpupatoyHoe BpemMeHHn

W. TypreHes “HakaHyHe”
MNpupaToyHoe ycnoBuA
HakaHyHe

Temartnueckan pabora
MpuaatoyHoe NpUUYnHbI
“HakaHyHe"”

MNpupaTouH. uenm

®. [loctoeBCKuit “Benbie Houn”
Mpua. yCTynur.

“Benble Ho4n"

BeccolosHoe cnoXHoe npean.
lMpAaman 1 KOCBEHHaA peyb

| 5 S RSO 8 |

Tle-bmoperig

11
Haus.

Haua.

Haus.
13
UMT.
YuT.

pacck.

YAT.

HUT.

pacck.

YUT.

pacck.

13

3,8

4,7

2,7

4,5

10, 11
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